

QƏBƏLƏ

Qəbələ rayonunun ictimai-siyasi qəzeti

№ 74-75

(7402-7403)

1933-cü ildən nəşr olunur

Bazar ertəsi, 5 dekabr 2016-cı il.

Qiyməti 40 qəpik

PREZİDENTİN İŞ GÜNDƏLİYİNDƏN

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev noyabrın 25-də Sabunçu rayonunun Ramana qəsəbəsində qəzalı vəziyyətdə olan binanın sakinləri üçün tikilmiş yeni binanın açılışında iştirak edib.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev noyabr ayının 25-də Albaniya Respublikasının Prezidenti Buyar Nişamiyə, Mavritaniya İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd uld Əbdüləzizə həmin respublikaların müstəqillik günü münasibətilə təbrik teleqramları göndərib.

Ölkə rəhbəri cənab İlham Əliyev noyabrın 26-da Kuba Respublikası Dövlət Şurasının və Nazirlər Şurasının sədri cənab Raul Kastro Rusa Kuba İnqilabının lideri, görkəmli dövlət xadimi Fidel Kastro-nun vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı teleqramı göndərib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev noyabrın 26-da İran İslam Respublikasının Prezidenti cənab Həsən Ruhaniyə teleqram vuraraq Semnan Vilayətində dəmir yol qəzası nəticəsində həlak olanlara görə başsağlığı verib, yaralananlara şəfa diləyib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev noyabrın 29-da Beynəlxalq Telekomunikasiya İttifaqının baş katibi Houlin Jaonu qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı İKT sahəsinə verdiyi dəstəyə görə Beynəlxalq Telekomunikasiya İttifaqının baş katibi Houlin Jaoya təşəkkürünü bildirərək, onunla görüşün birgə əməkdaşlıq məsələlərinin müzakirəsi baxımından əhəmiyyətini vurğulamışdır. Qonaq ölkəmizdə telekommunikasiya sahəsində əldə olunan uğurları yüksək qiymətləndirmişdir.

Prezident İlham Əliyev noyabrın 29-da İran İslam Respublikasının rabitə və informasiya texnologiyaları naziri, İran-Azərbaycan Hökumətlərarası İqtisadi Əməkdaşlıq Komissiyasının həmsədri Mahmud Vaezinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı ölkələrimizin həyata keçirdiyi birgə layihələrin global xarakter daşdığını demiş, son vaxtlar ikitərəfli əlaqələrimizlə bağlı bir çox məsələlərin həllini tapdığını və uğurlu əməkdaşlığın davam etdirildiyini vurğulamış, ümidvar olduğunu bildirmişdir ki, gündəlikdə hələ çox məsələlər var və onlar da öz həllini ardıcılıqla tapacaq, ölkələrimiz bu sahədə istədikləri məqsədlərə nail olacaqlar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 29-da Cənubi Afrika Respublikasının beynəlxalq əlaqələr və əməkdaşlıq naziri xanım Maite Nkoana-Maşabanenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran bir sıra məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır.

Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva noyabrın 30-da XXII Azərbaycan Beynəlxalq Telekomunikasiya və İnformasiya Texnologiyaları Sərgisi - "Bakutel-2016" ilə tanış olub.

Rabitə və yüksək texnologiyalar naziri Ramin Quluzadə dövlətimizin başçısına və xanımına sərgi barədə məlumat vermişdir.

Dörd gün davam edən sərgi çərçivəsində "Gözdən əlil uşaqlar üçün səsli kitabxana", "Muzeylərin rəqəmləşdirilməsi", "Google art project" layihələrinin təqdimatı, startapların geniş iştirakı baş tutmuşdur.

Aleksandr Qriqoryeviç Lukaşenkonun "Heydər Əliyev" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Belarus Respublikası ilə Azərbaycan Respublikası arasında dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafında xüsusi xidmətlərinə görə Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Qriqoryeviç Lukaşenko "Heydər Əliyev" ordeni ilə təltif edilsin.

İlham Əliyev,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

Bakı şəhəri, 28 noyabr 2016-cı il.

Noyabrın 28-də Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko Azərbaycana rəsmi səfərə gəlmişdir. Dövlət başçısını Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev qarşılamışdır.

Həmin gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenkonun nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə

Azərbaycan-Belarus sənədləri imzalanıb

şəhəri (Belarus Respublikası) arasında regionlararası əlaqələrin qurulması haqqında Saziş"i Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev və Belarusun ölkəmizdəki səfiri Gennadi Axramoviç imzaladılar.

nın Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri Aydın Əliyev və Belarusun xarici işlər naziri Vladimir Makey imzaladılar.

"Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi və Belarus Respublikasının İnformasiya Nazirliyi ara-



geniş tərkibdə görüşü keçirilmişdir. Görüş başa çatdıqdan sonra Azərbaycan-Belarus sənədlərinin imzalanması mərasimi olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin və Belarus Respublikası Prezidentinin Birgə Bəyanatını Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko imzaladılar.

"Azərbaycan Respublikası ilə Belarus Respublikası arasında 2025-ci ilədək sosial-iqtisadi əməkdaşlıq Proqramının icrası üzrə Tədbirlər Planı"nı Azərbaycanın Baş nazirinin birinci müavini Yaqub Eyyubov və Belarusun Baş nazirinin müavini Vladimir Semaşko imzaladılar.

"Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti ilə Belarus Respublikasının Milli Dövlət Teleradio Kompaniyası arasında əməkdaşlıq haqqında Saziş"i "Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Arif Alişanov və "Beltele-radiokompaniya"nın sədri Gennadi Davıdko imzaladılar.

"Qəbələ rayonu (Azərbaycan Respublikası) və Qrodno

"Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi ilə Belarus Respublikasının Dövlət Əmlak Komitəsi arasında əməkdaşlığa dair Saziş"i Azərbaycanın Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin sədri Kərəm Həsənov və Belarusun Dövlət Əmlak Komitəsinin sədri Andrey Qayev imzaladılar.

"2025-ci ilədək Azərbaycan və Belarus arasında aqrosənaye kompleksi sahəsində əməkdaşlıq üzrə Kompleks Proqramı"nı Azərbaycanın kənd təsərrüfatı naziri Heydər Əsədov və Belarusun kənd təsərrüfatı və qida naziri Leonid Zayats imzaladılar.

"Azərbaycan Respublikası və Belarus Respublikası arasında təhsil sahəsində 2016-2020-ci illər üzrə əməkdaşlığın inkişafı Proqramı"nı Azərbaycanın təhsil naziri Mikayıl Cabbarov və Belarusun təhsil naziri Mixail Juravkov imzaladılar.

"Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi ilə Belarus Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi arasında malların hava nəqliyyatı ilə daşınmasında gömrük hüquq pozuntuları ilə mübarizə sahəsində əməkdaşlıq haqqında Protokol"u Azərbaycan-

sında nəşriyyat və informasiya sahəsində əməkdaşlıq haqqında Sazişin həyata keçirilməsinə dair 2017-2020-ci illər üçün Tədbirlər Planı"nı Azərbaycanın mədəniyyət və turizm naziri Əbülfəs Qarayev və Belarusun xarici işlər naziri Vladimir Makey imzaladılar.

"Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Belarus Respublikası Hökuməti arasında pensiya təminatı sahəsində əməkdaşlıq haqqında 2013-cü il 21 noyabr tarixli Sazişin tətbiqinə dair Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ilə Belarus Respublikasının Əmək və Sosial Müdafiə Nazirliyi arasında Saziş"i Azərbaycanın əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Səlim Müslümov və Belarusun xarici işlər naziri Vladimir Makey imzaladılar.

"Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi və Belarus Respublikası İdman və Turizm Nazirliyi arasında bədən tərbiyəsi və idman sahəsində 2017-2018-ci illər üçün əməkdaşlıq Proqramı"nı Azərbaycanın xarici işlər naziri Elmar Məmmədov və Belarusun xarici işlər naziri Vladimir Makey imzaladılar.

(Ardı 3-cü səhifədə).